
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HOẰNG ĐẠT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số:  /QĐ-UBND    Hoằng Đạt, ngày     tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid -19 không triệu  

chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà trên địa bàn xã Hoằng Đạt. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐẠT 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 
Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá về việc Quyết định quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Công điện số 06-CĐ/TU ngày 17/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

Thanh Hóa về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo một số nhiệm vụ cấp bách trong công 

tác điều trị bệnh nhân Covid -19 trên địa bàn tỉnh. 

Thực hiện Công văn số 442-CV/HU ngày 18/02/2022 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo một số nhiệm vụ cấp bách trong công tác điều 

trị bệnh nhân Covid -19 theo tinh thần Công điện số 06-CĐ/TU, ngày 17/02/2022 của 

BTV Tỉnh ủy trên địa bàn huyện. 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng UBND xã và Trưởng Trạm y tế xã 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 không triệu chứng 

và triệu chứng nhẹ tại nhà trên địa bàn xã Hoằng Đạt gồm các ông, bà (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid -19 không triệu chứng và triệu 

chứng nhẹ tại nhà xã Hoằng Đạt có nhiệm vụ sau: 

- Trên cơ sở các quy định, hướng dẫn của Bộ Y tế và các quy định liên quan 

theo quy định hiện hành về theo dõi và điều trị bệnh nhân Covid -19 để tư vấn, hướng 

dẫn, theo dõi chăm sóc người bệnh Covid -19 không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại 

nhà trên địa bàn xã Hoằng Đạt. 

- Tổ trưởng Tổ tư vấn có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các tổ viên và tổ 

chức thực hiện có hiệu quả công việc được giao. 

- Thành viên Tổ tư vấn làm việc theo chế độ hiện hành và tự giải thể khi dịch 

Covid -19 chấm dứt. 

- Địa điểm làm việc của Tổ tư vấn đặt tại Trạm y tế xã Hoằng Đạt. 



2 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công  chức Văn phòng UBND xã,, các ban ngành, tổ giám sát các thôn , Trưởng trạm y tế ,  các tổ 

chức, cá  nhân có liên quan  và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 
Nơi nhận:                CHỦ TỊCH 
- Như Điều 1,3 QĐ; 

-  Ban chỉ đạo Covid-19 Huyện 

- Trung tâm y tế Huyện  (b/c); 

- Thường trực HU-HĐND xã  (b/c); 

- Ban chỉ đạo covid-19 xã; 

- Lưu: VP. 

      Nguyễn Viết Diện 

 



3 
 

            DANH SÁCH 

TỔ TƯ VẤN, CHĂM SÓC NGƯỜI BỆNH COVID-19 KHÔNG TRIỆU CHỨNG 

VÀ TRIỆU CHỨNG NHẸ TẠI NHÀ TRÊN ĐỊA BÀN XÃ HOẰNG ĐẠT 

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày tháng 02 năm 2022                                           

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đạt) 
 

 

 
 

STT 

 
 

Họ và tên 

Trình độ 

chuyên 

môm 

 
Số điện 

thoại 

 
 

Đơn vị công tác 

 
 

Chức vụ 

1 Thiều Đình Dũng Bác sỹ 0975056011 Trạm y tế xã Tổ trưởng 

2  Lê Thị Toan Điều dưỡng 0979165603 Trạm y tế xã Tổ phó 

3 Lê Thị Thủy Y sĩ 0975211974 Trạm y tế xã Tổ viên 

4 Đỗ Thị Anh Y sĩ 0379239226 Trạm y tế xã Tổ viên 

5 Trần Thị Hiền Y tá 0834050968 Y tế xã lưu động Tổ viên 

 


		chutich.hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-21T13:24:52+0700


		2022-02-21T13:38:30+0700


		2022-02-21T13:39:03+0700


		2022-02-21T13:39:29+0700


		2022-02-21T13:39:46+0700


		hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-21T13:40:18+0700




